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6
13:50

1600 m
1.500 €

Autostart

Rod Stewart - 2.7.2024, Wiener Stadthalle
Rennpreis: 1.500 €

1
1600

Donata HS
3j. br S (Celebration XL - Dove Venus)

Trainer: Johann Lichtenwörther
Besitzer: Stall Zirbe Tirol

Johann Lichtenwörther

2023: 5  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    440 €
15.10 Wien 6 17,9 1600A 23,3 Johann Lichtenwörther Hotsummer, Kavidson D'Alesa, Joe Cocker
24.09 Baden Aroc 4 19,9 2100A 14,8 Johann Lichtenwörther Mondstern EM, Hotsummer, Admirez Moi
10.08 Baden 4 21,3 1600A 4,6 Johann Lichtenwörther Power Chance, Mondstern EM, Ki A
30.07 Baden 5 19,7 1600A 11,6 Johann Lichtenwörther Power Winner, Stonehenge TN, Dorinando
09.07 Baden 4 18,3 1600A 9,2 Johann Lichtenwörther Malcom Venus, Chiara Venus, Don't Smoke

2 Knowu Cucu
3j. br S (Booster Winner - Shes A Crazy Daisy

Trainer: Franz Konlechner
Besitzer: Stall Schotte BV

Franz Konlechner

2023: 4  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    480 €
26.10 Ebreichsdorf 3 20,0 2140A 7,6 Franz Konlechner Joe Cocker, Karantaine, Knowu Cucu
01.10 Wien 3 18,3 2100A 9,8 Franz Konlechner Kavidson D'Alesa, Joe Cocker, Knowu Cucu
04.06 Wien 6 18,0 2100A 31,8 Franz Konlechner Makya, Lea Venus, Paolo De Hall
21.05 Ebreichsdorf 4 19,5 2140A 4,9 Franz Konlechner Charlie Parker, Mirko Meadow, Paolo De Ha
07.05 Wien 3 18,6 1600A QU Franz Konlechner Muscle Magic, Filou Venus, Knowu Cucu

3 Happy Venus
3j. br S (Chaparal De Vandel - Happy Love)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Stall Kottingbrunn

Erich Kubes

2023: 5  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    660 €
19.11 Wien Aroc 2 18,9 1600A PL Rene Karlovatz Paolo De Hall, Happy Venus, The River H
09.07 Baden dis 1600A 5,4 Christoph Schwarz Malcom Venus, Chiara Venus, Don't Smoke
25.06 Ebreichsdorf 2 17,5 1640A 5,7 Hubert Brandstätter Power Winner, Happy Venus, Stonehenge T
04.06 Wien 4 17,5 2100A 21,4 Christoph Schwarz Makya, Lea Venus, Paolo De Hall
14.05 Wien 5 19,0 1600A 7,7 Hubert Brandstätter Makya, King Time TY, Lady Alone

4 Tolkier
3j. br H (Boccaccio - Top Gill)

Trainer: Jiri Svoboda
Besitzer: Ecurie JS

Harald Sykora

2023: 5  Starts - 2  Siege - 1  Platz    1.071 €
29.10 2 19,5 1640A 1,9 Jiri Svoboda Inamorato, Tolkier, Agit
14.10 1 19,5 1640A 2,2 Jiri Svoboda Tolkier, Jolopad, Konexe
19.08 1 21,6 1640A 1,8 Jiri Svoboda Tolkier, Roda OV, Tam Taram OV
06.08 dis 1670A 8,5 Jiri Svoboda Valentynka Cub, Jacquelinn J'eso, Photo St

5 Power Winner
3j. br S (Booster Winner - Power Metro)

Trainer: Gerhard Mayr
Besitzer: Rudolf U. Sylvia Hagleitner

Gerhard Mayr

2023: 5  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    1.480 €
12.11 Wien dis 2100A 3,2 Gerhard Mayr Hotsummer, Rivoli, Jamal d'Eri
26.10 Ebreichsdorf dis 2140A 2,2 Gerhard Mayr Joe Cocker, Karantaine, Knowu Cucu
30.07 Baden 1 17,2 1600A 1,9 Gerhard Mayr Power Winner, Stonehenge TN, Dorinando
09.07 Baden 7 19,1 1600A 1,7 Gerhard Mayr Malcom Venus, Chiara Venus, Don't Smoke
25.06 Ebreichsdorf 1 17,3 1640A 1,4 Gerhard Mayr Power Winner, Happy Venus, Stonehenge T

6 Fabulous CG
4j. br S [DE] (Igor Font - Tahiti De La Basle)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Karl Und Georg Gruber

Karl Gruber

2023: 4  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    260 € 2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 €
05.11 Wels 3 22,8 2100A 9,4 Karl Gruber Schneeflocke, Don't Smoke, Fabulous CG
29.10 Wels dis 2100A 144,6 Georg Gruber MS Fire, SJ's Legacy, Stormy Wood
08.10 Linz In Wels 4 23,9 2100A 120,2 Karl Gruber Jason Born Mo, Don't Smoke, Iska On Line 
17.09 Linz In Wels 7 22,7 2100A 20,1 Georg Gruber Kesio, Don't Smoke, Raven
03.09 Ebreichsdorf 2 22,3 1640A PL Hubert Brandstätter Cara Cha Petit, Fabulous CG

7 Nothing To Lose
5j. br W (Light Kronos - Kimala Vita)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Stall Win Again

Hubert Brandstätter

2023: 5  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    320 €
19.11 Wien Aroc 4 18,4 1600A 7,1 Hubert Brandstätter Joe Cocker, Power Chance, In A Gadda Da 
05.11 Wels unpl 2100A 23,8 Hubert Brandstätter SJ's Legacy, Kesio, Dorinando
29.10 Wels 4 22,0 2100A 26,3 Hubert Brandstätter MS Fire, SJ's Legacy, Stormy Wood
08.10 Linz In Wels dis 2100A 11,9 Hubert Brandstätter Jason Born Mo, Don't Smoke, Iska On Line 
10.09 Baden 5 21,0 2100A 7,3 Hubert Brandstätter Times Square, Hotsummer, Joe Cocker

8 Oh Cara Mia PS
4j. br S [DE] (Royal Boshoeve - O'dalema Byr

Trainer: Erich Handlos
Besitzer: Carina Koppenberger

Erich Handlos

2023: 5  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    280 € 2022: 2  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    220 €
19.11 Wien Aroc 5 19,1 1600A 10,4 Erich Handlos Joe Cocker, Power Chance, In A Gadda Da 
26.10 Ebreichsdorf 5 20,8 2140A 40,0 Erich Handlos Joe Cocker, Karantaine, Knowu Cucu
15.10 Wien 4 17,1 1600A 44,2 Erich Handlos Hotsummer, Kavidson D'Alesa, Joe Cocker
01.10 Wien 6 19,5 2100A 89,7 Erich Handlos Kavidson D'Alesa, Joe Cocker, Knowu Cucu
24.09 Baden Aroc 6 21,0 2100A 21,0 Erich Handlos Mondstern EM, Hotsummer, Admirez Moi

9 Jason Born Mo
5j. br H (Oscar The Mo - Joy Of Mo)

Trainer: Mario Zanderigo
Besitzer: Alois Moser

Mario Zanderigo

2023: 4  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    800 €
05.11 Wels 4 23,0 2100A 8,7 Mario Zanderigo Schneeflocke, Don't Smoke, Fabulous CG
29.10 Wels 5 23,3 2100A 4,7 Mario Zanderigo MS Fire, SJ's Legacy, Stormy Wood
08.10 Linz In Wels 1 23,4 2100A 6,7 Mario Zanderigo Jason Born Mo, Don't Smoke, Iska On Line 
17.09 Linz In Wels 6 22,1 2100A 7,7 Mario Zanderigo Kesio, Don't Smoke, Raven
06.09 Altheim 1 21,9 1600A QU Mario Zanderigo Jason Born Mo

Ergebnis: Quoten:


